

Uudenkaupungin Vesi toiminnan osavuositarkastus 1-9 / 2023

Uudenkaupungin Veden johtokunta 25.10.2023 § 26
1422/02.02.02/2023

Valmistelija: Vesihuoltopäällikkö Kim Westerholm
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Tavoitteet

Painopiste	Tavoitteet	Toteuma
Vesijohtoverkoston kunto / toiminta	Laskuttamattoman talousveden osuus verkostoon pumpatusta vedestä ≤10 %	11,82 %
Viemäriverkoston kunto / toiminta	Ympäristöhaittoja aiheuttavien kohteiden lukumäärä ≤1 kpl	0 kpl
Työturvallisuus	Terveyskeskuskäyntiä edellyttävien tapaturmien määrä 0 kpl	1 kpl (putoaminen 06/2023)
Hallinto	Teollisuusjätevesisopimuksia allekirjoitettuna yhteensä vähintään 9 kpl	9 kpl

Valtuustolle esitetyt toiminnan tavoitteet on saavutettu kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen aikana muuten, paitsi työturvallisuuden osalta.

- Laskuttamattoman veden toteuma ei ole tarkka, koska laitokselta lähtevä vesi mitataan reaaliaikaisesti, mutta kuluttajia laskutetaan arviolaskutuksella. Arviolaskutus tasataan tasauslaskutuksella kerran vuodessa. Suurkuluttajat (eli teollisuus) toki laskutetaan toteutuneen vedenkulutuksen mukaisesti. Lukema on kuitenkin riittävällä tarkkuudella suuntaa antava ja saavutettu taso on poikkeuksellisen hyvä koko valtakunnan tasollakin.
- Myös viemäriverkosto on toiminut halutulla tavalla eikä merkittäviä häiriöitä ole ollut.
- Työturvallisuuden tavoitteita ei ole saavutettu, koska kesäkuussa tapahtui yksi lievä työtaturma.
- Teollisuusjätevesisopimusneuvottelut ovat edenneet Uudessakaupungissa hyvin.

Suoritteet

Suoritteet ovat toteutuneet melko hyvin arvioidun mukaisesti.

Tarkemmat virtaama- ja laskutustiedot on esitetty liitteenä olevassa toiminnan osavuositarkastuksessa.

Investoinnit

Vuodelle 2023 investointeihin on varattu 2.033.000 euroa.

Toteutuneet investoinnit kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen aikana olivat yhteensä 664.566 euroa eli noin 32,7 % koko vuodelle varatuista investoinneista.

Investointeja on kohdennettu koko toimintaan, mutta merkittävimpinä kohteina ovat verkostosaneeraukset.

Esittelijä:	Uudenkaupungin Vesi liikelaitoksen johtaja Kim Westerholm
Päätösehdotus:	Johtokunta päättää merkitä toiminnan osavuosisikatsaus 1-9/2023 tiedoksi.
Päätös:	Ehdotus hyväksyttiin.
